
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 

sākotnējam izvērtējumam: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
26.10.2022. 

Paredzētā darbība 

 

SIA "BOVO GAS" (Reģ. Nr. 40203334095) 

 biogāzes attīrīšanas stacija 
 

Iesniedzējs AS “Siltumelektroprojekts” Reģ. Nr. 40003299454 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Nekustamais īpašums “Putni” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 40640080119), Iecavas pagastā, Bauskas novadā  

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās 

Informācija par paredzēto 

darbību  

Biogāzes attīrīšanas komplekss ietvers 2 biogāzes attīrīšanas 

iekārtas, biometāna analizēšanas un odorizācijas iekārtas, 

noliktavu, administratīvo bloku, tehniskās telpas, kā arī tiks 

paredzēta papildus 1 biogāzes attīrīšanas iekārta un CO2 

uztveršanas zāle. Biobgāze tiks iegūta no SIA “EggEnergy” 

biogāzes koģenerācijas stacijas. 

Plānotais pārstrādātās biogāzes apjoms līdz 18 milj. m3/gadā 

attīrīšanai 2 stacijās, ar iespēju paplielināt līdz 27 milj. 

m3/gadā pēc papildus biogāzes attīrīšanas iekārtas 

uzstādīšanas. 

 

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Valsts vides 

dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-4201, elektroniski ap@vvd.gov.lv. 

mailto:ap@vvd.gov.lv

